
SALATE

ROCKLANDS PIZZA

MACH´S DIR SELBST!

Geschirr bitte zurück an die Theke bringen.

BISTRO SCHLECKO
In unserer Küche wird frisch & mit viel Liebe
gekocht!
Unsere Peperoni sind die schärfsten, wir
drücken unseren Teig ganz fest, kümmern
uns rührend um unsere Saucen & vergießen
für jede Zwiebel, die wir schneiden, ein paar
Tränen.
Wir bitten Euch, für die Bestellungen an die
Theke zu kommen.
Fühlt Euch wie zu Hause & lasst es Euch
schmecken!
Küchenöffnungszeiten:
Freitag & Donnerstag 19:00 bis 21:00 Uhr
Samstag & Sonntag 17:00 bis 20:00 Uhr
An Feiertagen 17:00 bis 20:00 Uhr

Diavolo 8.90€ 9.90€

Pop-Ei 8.90€ 10.90€

Überraschung 9.50€ 10.50€

Anti 9.50€ 10.50€

Eskalation 10.50€ 11.50€

Eier aus Stahl 9.90€ 11.90€

Pizza 7.50€ 8.50€ 25.00€

Pizza-Knoblauchbrot 3.00€ 3.50€

Salat 7.90€

Je +0,60€
Oliven(13, Peperoni(1,(2,(3, Zwiebeln, Paprika, Tomaten, Mais, Knoblauch,
Pilze, Spinat(16,(17

Je +0.90€
Salami(3,(1, Schinken(1,(3,(8, Peperoniwurst(3,(1, Lyoner(1,(3,(8, Ei(2, Hirtenkäse(16,
Mozzarella(16, Extra Käse(16

Beilagensalat 4.50€

Schlavino 9.50€

Rocklands 9.90€

Quer Feld ein 9.90€

Ebbes Guddes 10.90€

klein 24cm groß 28cm Blech 40x60cm

klein 24cm groß 28cm

Mit Paprika, Hirtenkäse(16, Oliven(13, Peperoni(1,(2,(3

Vier ausgewählte Zutaten von unserem Team

Mit Hirtenkäse(16, Oliven(13, Peperoni(1,(2,(3, Tomaten

Mit Spinat(16,(17, Zwiebeln, Ei(2

Mit Lyoner(1,(3,(8, Peperoniwurst(3,(1, Zwiebeln, Ei(2

Mit Peperoniwurst(3,(1, Zwiebeln, Peperoni(1,(2,(3

Mit Lyoner(1,(3,(8, Peperoniwurst(3,(1, Salami(3,(1, Schinken(1,(3,(8

Mit Schinken(1,(3,(8, Käse(16, Tomaten

Mit Peperoni(1,(2,(3, Mais,Paprika, Zwiebeln

Mit Lyoner(1,(3,(8, Zwiebeln, Paprika, Spiegelei(2

Unsere Salate servieren wir mit unserem
hausgemachten Knoblauchbrot und unserem
hausgemachten Maracuja-Dressing(17 oder
Balsamico-Öl-Dressing(17 .

Mit Paprika, Tomate

Alle Speisen sind auch mit
veganem Streukäse erhältlich. 0,50€ Aufpreis



Zusatzstoffe & Allergene
1 mit Konservierungsstoff
2 mit Farbstoff
3 mit Antioxidationsmittel
4 mit Süßungsmittel Saccharin
5 mit Süßungsmittel Cyclamat
6 mit Süßungsmittel Aspartam,
enth. Phenylalaninquelle

7 mit Süßungsmittel Acesulfam
8 mit Phosphat
9 geschwefelt
10 chininhaltig
11 koffeinhaltig
12 mit Geschmacksverstärker
13 geschwärzt
14 gewachst
15 gentechnisch verändert
16 Milch enthalten
17 Gluten enthalten
18 Soja enthalten
19 Pasteurisierte Schafmilch

Vegetarisch

Vegan

Unser Pizzateig enthält
Weizenmehl, Olivenöl, Hefe, Zucker, Salz

Unser Maracuja-Dressing enthält
Maracujasaft, Balsamico, Honig, Senf, Sonnenblumenöl, Gewürzmischung(17.

Unser Balsamico-Öl-Dressing enthält
Balsamico, Sonnenblumenöl, Salz, Pfeffer


